
WI K.271.10.2016  

 

strona 1 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
 

 

 
 

1) Zamawiający: 

a) pełna nazwa zamawiającego: 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski  

__________________________________________________________________________________ 

b) REGON: |__2_|_9__|_1__|_0__|_0__|_9__|__8_|__3_|_4__| 

 

c) kod, miejscowość, województwo, powiat: 

 

27 - 400 ,    Ostrowiec Świętokrzyski , świętokrzyski ,  ostrowiecki 
d) ulica, nr domu, nr lokalu: 

Głogowskiego ,  3/5 , 
 

e) internet: http:// www.um.ostrowiec.pl     e-mail: um@um.ostrowiec.pl 

f) numer kierunkowy__ 41 

 tel. 26-72-100   faks_26-72-110      

 

2) Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

Budowę ulic Jana Milewskiego i Stanisława Jeżewskiego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Wartość zamówienia: 1 654 883,97 zł, tj. 396 388,89 euro 
 

3) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 

4) Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony 

 

5) Ogłoszenie o postępowaniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

Nr 122358- 2016 z dnia 16.05.2016 r. 

 6) nie dopuszczono składania ofert częściowych;  

7) Dane o ofertach: 

a) liczba złożonych ofert: 7 b) liczba ofert odrzuconych i ofert nie rozpatrzonych z 

powodu wykluczenia oferenta: 0 

 

8) Treść ofert wg kryteriów oceny ofert: 

8.1) Ceny ofert (bez VAT)  

a)  cena najtańszej oferty – 970 974,09 zł.  b) cena najdroższej oferty -1 312 402,40 zł
 

8.2) Okres gwarancji:- 5 lat – we wszystkich ofertach. 

 

 - wybrano ofertę  

 

  

            pieczęć zamawiającego 
 



WI K.271.10.2016  

 

strona 2 

9) Wybrano następującą ofertę:  

a) firma   Przedsiębiorstwo Budowlane „DROGBUD” Radosław Malec & Stanisław Wójcik; 

Sudół 45 c, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
Tel:605 620 888 

Cena wybranej oferty netto: 970 974,09 zł. + VAT 23 %: 223 324,04 zł.  

Cena brutto: 1 194 298,13 zł. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 

udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu i jest 

najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert. 

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert 

zawierającym punktację przyznana oferentom w przyjętym kryterium oceny ofert – cena (95%), 

gwarancja (5%) i łączną punktację. 
 Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

w zł. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

cena oferty 

Gwarancja 

w latach 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

gwarancji 

Łączna  

liczba 

punktów 

1 TRAKT S.A.,  

Górki Szczukowskie 1, 26-065 

Piekoszów 

1.428.051,33 79,45 5 5 84,45 

2 WOD-BUD sp. z O.O. 

 ul. Piłsudskiego 12/1, 23-200 

Kraśnik 

1.614.254,95 70,29 5 5 75,29 

3 DROGMAR s.c. M.Godzina, 

P.Podeszwa 

ul. Samsonowicza 6, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski 

1.317.414,08 86,12 5 5 91,12 

4 Miejskie Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o.,  

ul. Żeromskiego 23,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

1.206.066,43 94,07 5 5 99,07 

5 DROMAR R.L.Bożek 

ul. Gulińskiego 9a; 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski 

1.229.021,30 92,32 5 5 97,32 

6 Przedsiębiorstwu Budowlane 

DROGBUD Radosław Malec, 

Stanisław Wójcik, Sudół 45c; 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski 

1.194.298,13 95,00 5 5 100,00 

7 „DROGOWIEC” A.Jabłoński i 

M.Jabłoński S.C. 

ul.Samsonowicza 15, 27-400 

Ostrowiec Św. 

1.204.615,20 94,19 5 5 99,19 

Wobec faktu, że postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego, wartość 

zamówienia była niższa od tzw. kwot unijnych, a zamawiający nie wykluczył żadnego  

z wykonawców i nie odrzucił żadnej z ofert – umowa w sprawie zamówienia, zgodnie z zapisem 

art. 94 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych, może zostać zawarta niezwłocznie, tj. przed 

upływem terminów określonych w art. 94 ust. 1 pkt. 2 
Ostrowiec Świętokrzyski, 14.06.2016 r. 

 Kierownik Zamawiającego 

 


